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 واکنش آمریکا به درخواست کمک ظریف
 از جامعه جهانی 

سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در واکنش به درخواست کمک 
وزیر امور خارجه کشورمان از جامعه جهانی در پی شیوع کرونا ویروس، 
موضوع آزادی زندانیان آمریکایی در ایــران را مطرح کرد.به گزارش 
اقتصادســرآمد، مورگان اورتاگوس ســخنگوی وزارت امور خارجه 
آمریکا در واکنش به درخواست کمک محمدجواد ظریف، وزیر امور 
خارجه کشورمان از جامعه جهانی در پی شیوع کرونا ویروس جدید 
در ایران، با اســتفاده از مدل نگارش توییــت اخیر ظریف، در صفحه 
توییترش نوشت:»فوری آمریکایی ها شجاعانه در حال مبارزه با احکام 
ناعادلانه زندان در ایران هستند.یک حکومت بی رحم مانع تلاش های 
آن ها می شود.نیاز ضروری آن ها آزاد شدن است«.اظهارات اورتاگوس 
در پی این مطرح می شــود که وزیر امور خارجه کشورمان عصر روز 
گذشته در صفحه توییترش نوشته بود:»فوری پرسنل بخش پزشکی 
ایران در خط مقدم مقابله با کوید-19 هستند. تلاش های آنها به دلیل 
کمبودهای گســترده ناشی از محدودیت دسترســی مردم به دارو / 
تجهیزات )پزشکی( با موانعی روبرو است. ویروس ها تبعیض قائل نمی 

شوند. انسان هم باید همین گونه باشد.«

 نتانیاهو و گانتس به دنبال تشکیل کابینه
 اضطراری مشترک

نخست وزیر رژیم صهیونیستی خواستار تشکیل فوری دولت فوق العاده 
متحد و فراگیر با هدف مقابله با شــیوع ویروس کرونا شد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی در 
گفت وگوی تلویزیونی اعلام کرد، برای نجات جان شــهروندان باید 
دولت تشکیل شود. وی خواستار تشکیل دولت فوق العاده برای مدت 
زمانی مشخص شد و افزود، باید در این شرایط سیاست را کنار گذاشت 
و در آینده به آن پرداخت.گانتس نیز با بررسی این درخواست با تشکیل 
دولت فوق العاده موافقت کرد و در بیانیــه ای گفت، با توجه به اوضاع 
کنونی، ائتلافش آماده رایزنی پیرامون تشکیل دولت فوق العاده فراگیر 
متشــکل از نمایندگان همه طرف ها است.روون ریولین، رئیس رژیم 
صهیونیستی هم که مکلف به انتخاب نتانیاهو یا گانتس برای تشکیل 
دولت پیش از 1۷ مارس است، پس از دیدار با نتانیاهو اعلام کرد، با این 

رایزنی ها موافق است.

موسوی خطاب به ترامپ: نیازی به پزشک آمریکایی نداریم
سخنگوی وزارت خارجه کشورمان در واکنش به اظهارات اخیر دونالد 
ترامپ مبنی بر اینکه ما در آمریکا بهترین پزشــکان جهان را داریم  و 
به ایران پیشنهاد کمک داده ایم ، تاکید کرد: ایران نیازی به پزشکان 
آمریکایی ندارد. به گزارش اقتصادسرآمد، ســید عباس موسوی در 
صفحه تویتر خود در این زمینه نوشــت: »بهتریــن، کارآمدترین و 
شجاع ترین  کادر درمانی جهان را داریم و نیازی به پزشک آمریکایی 
نداریم. بجای دلسوزی ریاکارانه و فخرفروشی مشمئز کننده،  ترویسم 
اقتصادی و  تروریسم درمانی را متوقف کنید تا دارو و تجهیزات پزشکی 
به کادر درمانی و مردم  ایران برسد. ضمنا، مردم آمریکا را هم دریابید!«

جامعه جهانی ترامپ را از ادامه جنایت 
علیه ایرانیان باز دارد

ادامه از صفحه اول
اولا ویروس کرونا در حال گسترش به تمام نقاط 
جهان است و حکم قاچاق مواد مخدر را دارد که 
اگر مبارزات موثر ایران نبود، جامعه ی جهانی 
را بمراتب بیشتر تحت تاثیر قرار می داد. مبارزه 
موثر ایران با گســترش ویروس کرونا قطعنا به 
نفع جامعه جهانی خواهد بود و اگر موانع از سر 
راه ایران برداشته نشود، همان جامعه جهانی 

متضرر خواهد شد.
ثانیا این ویروس نژاد و یا مقام، رییس جمهور، 
غربی، غیر غربی، نماینده مجلس و سیاستمدار 
و غیر سیاستمدار نمی شناســد. در واقع این 
ویروس بدنبال میزبان بــرای تکثیر و قتل عام 
انسانها است. از مرز های سیاسی و جغرافیایی 
عبور نموده و خود را به کاخ سفید هم رسانده 
است. بنابر این مبارزه با چنین دشمن خطرناک 
نیازمند عزم بین المللی و همکاریهای مشترک 
میان آحاد جامعه جهانــی به صورت یکپارچه 
اســت. ما با اپیدمی شوم در گســتره جهانی 
مواجهیم که جان انســانها را مورد تهدید قرار 

داده است.
متاسفانه تروریسم اقتصادی و اهداف تحریم و 
فشار حداکثری غیر منطقی و بی دلیل آمریکا 
علیه یک عضو جامعه بین المللی، امکان مبادله 
تجاری، تامین مالی و خریــد اقلام مورد نیاز و 
تجهیزات اضطراری مقابله، برای درمان و مهار 
ویروس را مشکل ســاخته است و این تعبیری 
غیر از جنایت علیه بشریت ندارد. ایالات متحده 
آمریکا نه تنها کوچکترین اقدام انساندوستانه 
ای را در این جهت از طریق مجامع بین المللی 
مانند صلیب سرخ و یا سازمان بهداشت جهانی 
برای کمــک و تســهیل ارســال تجهیزات و 
ملزومات بهداشتی و درمانی انجام نمی دهد، 
بلکه راه هرگونه تامین تجهیزات و مبارزه موثر 

با کرونا را سد کرده است.
بواسطه ی تحریمهای ضد بشری آمریکا علیه 
مردم ایران، زمینه گســترش و شیوع بیماری 
در شهرهای مختلف شدت یافته و امکان مهار 
این ویروس در ســایه تاثیر تروریســم آمریکا 
دشوار شده است. بدیهی اســت که همراهی 
برخی از کشورها بویژه تعدادی از همسایه های 
کشورمان با رژیم تروریستی آمریکا و سکوت 
معنا دار مقامات برخی دولت ها در مقابل این 
جنایت، هرگز از خاطره ی مردم کشورمان پاک 
نخواهد شد. مردم کشورمان چنین رفتاری را 
مشارکت آنها در جنایت ترامپ تلقی کرده و آنها 

را مسئول می دانند.
ایرانیان علیرغم همه محدودیت های ناشی از 
تروریسم اقتصادی آمریکا و همراهی و سکوت 
تعدادی از کشورها در قبال آن، با اتکا به داشته 
ها و توان داخلی و با عزمی راسخ در این مبارزه، 
پیروز خواهند شد. کشــور های مدعی حقوق 
بشر و دمکراســی بدانند، شــاید تحریم های 
ظالمانه آمریکا علیه ایران هزینه های انسانی 
چنین مبارزه ای را سنگین کند، اما این روزها 
نیز سپری خواهد شد و آنانی که در قبال جنایت 
ضد بشری آمریکا علیه ملت ایران سکوت و یا 
همراهی نمــوده اند، باید پاســخگوی تاریخ و 

افکار عمومی باشند.
این انتظار کماکان باقی است که وجدان های 
بیدار در جهان ضمن ابراز مخالفت با سیاست 
های نژاد پرستانه دونالد ترامپ فشار های لازم 
را برای باز داشــتن مقامات آن کشور از ادامه 
جنایت وشــرارت علیه ایران معمول داشته و 
هم زمان با سازماندهی اقدامات انساندوستانه 
مســیر های مطمئن و مورد نیاز برای تامین و 
ارسال تجهیزات و ملزومات پزشگی مورد نیاز 
برای مبارزه با شــیوع این ویروس را در اختیار 

ایران قرار دهند.
امید آنکه تهدید ناشی از اپیدمی رو به گسترش 
کرونا در جهــان بــه فرصتی بــرای تحکیم 
همکاری و ارتقا دوســتی میان ملل و اعضای 

جامعه جهانی گردد.

اقتصاد جامعه

درخواست دولت از مردم، همکاری آن ها برای قطع زنجیره انتقال کرونا
معاون پارلمانی رییس جمهور گفت: امکانات دولتی برای مقابله با ویروس کرونا تا زمانی که با همکاری مردم همراه نشود اثربخشی کافی را ندارد، خواهش 
دولت از مردم این است که در هفته های پیش رو به سفر نروند.به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از ایسنا، حسینعلی امیری اظهار کرد: در حال حاضر تقریبا 
همه کشور و استان ها درگیر این ویروس شده اند. دولت از همان روزهای اول مطرح شدن ویروس کرونا در چین، با تمام توان تلاش کرد تا از شیوع ویروس 
کرونا جلوگیری کند. امکانات درمانی و بهداشتی را تا حدی که در توان داشت تهیه کرد. امیری ادامه داد: درخواست دولت از مردم همکاری آنها، مراعات 
پروتکل های مدیریت بحران کرونا، رعایت دستورالعمل های ابلاغی از ناحیه وزارت بهداشت، مراعات بهداشت شخصی برای قطع زنجیره انتقال کروناست. 

یادداشت

گــروه سیاســی- ویــروس کرونا 
کمــاکان در حــال پیشــروی در 
جهان اســت. آخرین آمار تعداد مبتلایان به 
این ویروس که از شهر ووهان چین آغاز شده 
اســت از ۸۰ هزار نفر در دنیا گذشت و تعداد 
کشته شدگان نیز روند صعودی را طی می کند.

به گزارش اقتصادسرآمد، کشورهای مختلف، 
با توجــه به فرهنگ و شــرایط خــاص خود 
واکنش های متفاوتی در برابر شــیوع ویروس 
کرونا داشــته اند. چین، مرکز اصلی شــیوع 
ویروس کرونا، از سیاســت قرنطینه استفاده 
کــرده و محدودیت هــای آمد و شــد برای 
میلیون ها ساکن خود وضع کرده است. ایتالیا 
نیز که این روزها موجب نگرانی کشــورهای 
دیگر اتحادیه اروپا شده است، مانند چین اما 
در سطحی بسیار کمتر 11 شهر کوچک خود 
را قرنطینه کرده است. این در حالی است که 
کره جنوبی که پس از چین بیشــترین تعداد 
مبتلایان به ویــروس کرونــا را دارد، با اینکه 
نکات بهداشــتی را دائما به شــهروندان خود 
گوشزد می کند، اما هنوز حتی در شهر اصلی 
شــیوع ویروس قوانین منع رفت و آمد وضع 
نکرده است و حتی کسب وکارها نیز به کار خود 
ادامه داده اند. این در حالی اســت که مقامات 
بهداشتی شــهر ســانتاکلارا در کالیفرنیا، از 
سیاست قرنطینه خانگی برای دو مورد مبتلا 
به کرونا اســتفاده کرده بودند. تشویق به کار 
در خانه و پرداخت های کمکی به شــهروندان 
از دیگر اقداماتی است که مسوولان کشورهای 

مختلف در سراسر جهان انجام داده اند.
در ایران، رئیس ستادکل نیروهای مسلح نیز 

اعلام کرد: روال خلوت کردن فروشــگاه ها و 
خیابان ها و جاده ها بــا تصمیم ملی که اتخاذ 
می شــود در ۲۴ ساعت آینده ســازماندهی 

خواهد شد.
سرلشــکر محمد باقــری، رئیس ســتادکل 
نیروهای مسلح اظهار کرد: رصد ملی و یافتن 
افراد مشکوک و افرادی که احتمال بیماری در 
آنها وجود دارد مهم است. ظرف یک هفته تا 
1۰ روز آینده کل ملت ایران یک بار از طریق 
فضای مجــازی، تماس تلفنــی و در صورت 
ضرورت با مراجعه حضــوری مورد رصد قرار 
خواهند گرفت و افراد مشــکوک به بیماری 

کاملا مشخص می شوند.
وی خاطر نشــان کرد: کســانی که مشکوک 
نیستند به منزلشــان بر می گردند با رعایت 
موازین بهداشــتی و پروتکل هایی که وزارت 
بهداشت داده، ســلامتی شان حفظ می شود 

و موارد مشــکوک باید در مراکــز مقدماتی 
مورد معاینه و رسیدگی اولیه قرار بگیرند؛ در 
این حوزه  مــا بر عهده گرفتیم تــا هزار مورد 
درمانگاه ثابت و ســیار نیروهای مســلح را به 
بخش کشوری در سراسر کشور کمک کنیم تا 
رصد و معاینه بالینی صورت بگیرد و مواردی 
که نیازمند دارو یا واگذاری ماسک و امکانات 
محافظتی هستند، این موارد را در اختیارشان 
قرار دهیم و مواردی هم که نیاز است، به سمت 

بیمارستان ها هدایت شوند.
رئیس ستادکل نیروهای مسلح با اشاره به دیگر 
تصمیمات قرارگاه بهداشــتی و درمانی امام 
رضا)ع(، گفت: از جمله تصمیمات دیگر این بود 
که کمیته انتظامی و امنیتی ما به همراه وزارت 
کشور و استانداران روال خلوت کردن فروشگاه 
ها و خیابان ها و جاده ها را که با تصمیم ملی 
اتخاذ می شود، انجام دهند که این کار هم در 

۲۴ ساعت آینده سازماندهی خواهد شد.
سرلشــکر باقری تاکیــد کــرد: از ملت عزیز 
خواهش می کنم که به توصیه ها و درخواست 
های وزارت بهداشت عمل کنیم و با ماندن در 
منزل و تحرک کمتر زنجیره انتقال بیماری را 
قطع کنیم؛ اگر این زنجیــره ادامه پیدا کند، 
طبیعتا کنترل بیماری طولانی تر خواهد شد و 

امور ملی ما به مشکل می خورد.
وی با تاکیــد بر اینکــه به ســرعت موضوع 
تجهیزات محافظتی مردمی را برطرف خواهیم 
کرد، گفت: در بخش لجستیک و تامین ماسک 
تخصصی N95 که برای کادر بیمارســتانی 
مورد نیاز هست و همچنین لباس مخصوص 
آنها، وزارت دفاع خط تولید بســیار مفصلی را 
ایجاد کرده اســت، در مورد کیت تشخیصی 
نیز این توان وجود دارد که هر مقدار لازم است 
تولید شــود. در خصوص ماسک های عمومی 
هم میزانی را که اعلام کردند از طریق مجموعه 
وزارت دفاع، ســازمان های نیروهای مسلح و 
مجموعه های مردمی که از طریق بسیج اصناف 
و بسیج کشور سازماندهی شــده و با تصمیم 

امروز توسعه چشمگیر پیدا خواهد کرد.
رئیس ستادکل نیروهای مسلح در پایان خاطر 
نشان کرد: در این چند روز، سازماندهی کردیم 
که بسیجیان، دانشجویان دانشجویان پزشکی 
و همچنین سربازان متخصص و بازنشستگانی 
که علاقه مند هستند و تخصص دارند بلافاصله 
د ربخش کادر درمان به کار گرفته شوند و برای 
کسانی که نیاز به آموزش فشرده دارند نیز این 
کار انجام شود و در خدمت کادرهای درمانی 

باشند.

 گزارش »اقتصاد سرآمد«  از تصمیم ملی برای منع آمد و شد جهت مقابله با کرونا

بالاخره قرنطینه!

ارتش عــراق اعلام 
کرد ارتش آمریکا ۴ 
حمله هوایی را به پایگاه های 
وابســته به نیروهای حشــد 
شــعبی، پلیس و ارتش عراق 
انجــام داده اســت.در بیانیه  
رســمی که از تلویزیون عراق 
منتشر شد این پایگاه ها شامل 
پایگاهی در نجف و سه مکان 

دیگر در جنوب بغداد است.
به گــزارش اقتصادســرآمد، 
همزمان یک مقام عراقی اعلام 
کرد که یکــی از این حملات 
فرودگاهی در دست ساخت در 
شهر کربلا را هدف گرفت که به خساراتی به ساختمان فرودگاه منجر شد.حملات هوایی 
آمریکا پس از آن رخ داد که سفارت آمریکا در منطقه خضرا در بغداد هدف حمله موشکی 
قرار گرفت.پیش از این آمریکا اعلام کرد که حمله هوایی "دقیقی" را در عراق علیه گروهی 
انجام داده که چهارشنبه در یک حمله موشــکی باعث کشته شدن دو سرباز آمریکایی و 

یک نظامی انگلیسی شدند.
وزارت دفاع آمریکا)پنتاگون( نیز اعلام کرد که این حملات مناطق مشــخصی را هدف 
گرفته و شامل 5 انبار سلاح گردان های حزب الله عراق از جمله انبار سلاحی است که در 
حملات علیه نیروهای ائتلاف آمریکا استفاده شد.همچنین چند رسانه عراقی اعلام کردند 

جنگنده های اف1۶ امریکایی با استفاده از حریم هوایی اردن حمله را انجام داده اند.
ارتش آمریکا از شمار کشته های احتمالی این حملات که به گفته مسئولان آمریکایی با 
دو هواپیمای جنگی انجام شد، گزارشی نداده است اما شبکه المیادین گزارش داد که در 

حملات هوایی آمریکا دو نظامی عراقی به شهادت رسیدند.
در عین حــال، فرمانده ترورویســت های ســنتکام جزئیات حمله شــامگاه گذشــته 
نیروهای آمریکایی در عراق را تشــریح کرد.»کنث مک کنزی« فرمانده ترورویست های 

سنتکام،جزئیات حمله شامگاه گذشته نیروهای آمریکایی در عراق را تشریح کرد.
وی گفت: »سه پایگاه طی حملات شب جمعه مورد هدف قرار گرفتند. پایگاه نخست محل 
انبار موشک ها و راکت ها بود و دومی برای موشک های زمین به زمین اختصاص داده شده 

بود و محل سوم نیز پایگاهی بود مملو از سلاح و تجهیزات.«
مک کنزی در ادامه مدعی شد که این حملات تلفاتی در میان غیرنظامیان به دنبال نداشت.

فرمانده ترورویست های سنتکام در ادامه گفت: »هنگام عملیات وضعیت جوی بسیار بد 
بود اما ما توانستیم با دقت بالا اقدام کنیم.«

وی در ادامه طی اظهاراتی بی اساس مدعی شد: »این حمله واکنشی به اقدام های ایران و 
گروه ها تحت حمایتش به نیروهای ما بود. نیروهای ما آمادگی هرگونه واکنش و حمله را 
دارند.«مک کنزی همچنین مدعی شد: »دلیل این که در واکنش تاخیر پیش آمد این بود 
که مقام های عراقی محدودیت هایی را برای ما ایجاد کــرده بودند و ما منتظر تایید آن ها 
بودیم. ما همچنان به ارتباط نزدیک با مقام های نظامی و اطلاعاتی عراقی ادامه می دهیم.«
وی همچنین در ادامه مدعاهای خود عنوان کرد: »ایران از ترور ســردار قاسم سلیمانی 

درس گرفته و حمله دیشب ما هم پیامی در همین راستا بود.«

سخنگوی کمیسیون 
اصــل نــود مجلس 
شورای اسلامی گفت: موضوع 
تداوم پرواز برخی ایرلاین ها 
به چین را در قالب تحقیق و 
تفحص از سازمان هواپیمایی 

دنبال خواهد کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد به 
نقل از ایســنا، بهرام پارسایی 
اظهــار کرد: ما پیــش از این 
تحقیق و تفحص از ســازمان 
هواپیمایی و سقوط هواپیماها 
در ایران را به هیات رییســه 
مجلس ارائــه کرده بودیم که 

این تحقیق و تفحص به کمیسیون مربوطه ارجاع شده اســت، هر زمان این موضوع در 
کمیسیون مطرح شود یک بند دیگر به آن اضافه خواهیم کرد که مربوط به پرواز ایرلاین ها 

به چین بعد از شیوع کرونا است.
وی افزود: البته اگر احیانا جلسات مجلس تشکیل نشود، انتظار داریم قوه قضاییه راسا به 
این موضوع ورود کند زیرا ما معتقدیم اتهام این افراد سنگین تر از کسانی است که ماسک 
احتکار می کنند. در واقع متهم ردیف اول کسانی هستند که با وارد کردن ویروس کرونا با 

جان و سلامتی مردم بازی کردند.
نماینده مردم شیراز در مجلس ابراز عقیده کرد: کشور ما مثل خیلی از کشورهای دیگر از 
این آلودگی عاری بود و اگر ما بخواهیم متهمان شیوع کرونا در کشور را رده بندی کنیم، 
متهمین ردیف اول کســانی هســتند که عامل ورود این ویروس به کشور بودند و باعث 
شدند هزینه جانی، مالی و معنوی سنگینی به کشور وارد شود که به راحتی قابل جبران 
نیست. قطعا سازمان هواپیمایی که مانع انجام پرواز به چین نشد در کنار ایرلاین ماهان 

از متهمان ردیف اول است.
پارسایی تاکید کرد: اگر مبادی ورودی به درستی کنترل می شد و پروازها به چین متوقف 
می شد امروز این هزینه ها را متحمل نمی شدیم. پروازهای ایران به چین در حالی تداوم 
پیدا کرد که سایر کشورها پروازهای خود را به این کشور متوقف کرده بودند و یک ایرلاین 
ایرانی می گفت که برای وارد کردن کالای پزشکی به این کشور می رود در حالی که هم 

مسافر می برد و هم مسافر بقیه کشورها را جابجا می کرد. 
وی اضافه کرد: حتی مدیرعامل این ایرلاین با سفیر چین نشســت و با افتخار گفت که 
ما مسافر جابجا می کنیم. این اتفاق در شــرایطی افتاد که حتی کروی پروازی هم بدون 
نظارت و قرنطینه به راحتی تردد می کردند. من معتقدم اگر بر فرض توقف پروازها به قطع 
ارتباطات اقتصادی ایران با چین می انجامید باز هم می ارزید به این مشــکلی که امروز 
گریبانگیر کشور شده اســت، در صورتی که توقف پرواز در چنین شرایطی هیچ مشکلی 

ایجاد نمی کرد.
پارســایی در ادامه گفت: به محض اینکه جلسات مجلس برقرار شــود، ما این موضوع را 
پیگیری خواهیم کرد که این ایرلاین علاوه بر مســافر چه کالاهایی وارد کرده اســت؟. 
برداشت من این است که اگر هم کالایی بوده تنها کالای پزشکی نبوده و این موضوع به 

قیمت درگیری کل کشور به ویروس کرونا تمام شد.

 فرمانده سنتکام: حمله به پایگاه های 
حشد الشعبی پیامی به ایران بود

 سازمان هواپیمایی متهم ردیف اول
 ورود کرونا به کشور

اگهی تغییرات موسســه ســازمان خیریه اســلامی 
بین المللی دفاع از حقوق کودکان کافل به شــماره ثبت 

3۴۰۷ و شناسه ملی 1۰1۰۰۲1591۸ به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مورخ 139۸/۰۸/11 و به اســتناد مجوز شماره 
۲15=۲۶۲1۴/13۰۲/53/1۴ مــورخ 139۸/11/15 پلیس 
اطلاعــات و امنیت عمومی ناجا تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : 
آقای جــواد اژه ای 1۲۸15۷۸۸۶1 به ســمت رئیس هیات 
مدیره و سید محمد رضا حســینی بهشتی ۰3۸35۴9159 
به ســمت نایب رئیس هیــات مدیره و ســید حمید طهائی 
3۸۷۰9۸۸۶۶5 مدیر عامل )خارج از هیات مدیره ( و محمد 
رضا واعظ مهدوی ۰۰۴۰۰11۲1۶ به سمت عضو هیات مدیره 
و رحیم کمالیان۰3۸39۷۶359 به سمت عضو هیات مدیره 
و حسین الهیاری ۰۶۰1۲35۲۴1 به سمت خزانه دار و عضو 
هیات مدیره انتخاب گردیدند ســازمان ثبت اســنادواملاک 
 کشــور اداره ثبــت شــرکت هــا و موسســات غیرتجاری

 تهران )۸۰۲۶۷۷ (

اگهی تغییرات شرکت دلوار ایمن انرژی با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت 3۷۲۶3۶ و شناســه ملی 1۰3۲۰۲۲1۷۴۴ 
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العــاده مورخ 
139۸/11/۲9 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : محل شرکت به 
استان تهران - منطقه 1۴شهرستان تهران-بخش مرکزی-
شــهر تهران-محله فاطمی-خیابان پروین اعتصامی خیابان 
دکتر ســید حســین فاطمی پلاک 1۶5برج ســاعت طبقه 
1۴واحد1۴1کدپســتی1۴1۴۶۶539۸تغییر یافت و ماده 
مربوطه در اساســنامه بشــرح فوق اصلاح گردید. ســازمان 
ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شــرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )۸۰۲۶۷۸ ( 

اگهی تغییرات شرکت تجهیزات پزشــکی افق طب شرکت 
با مسئولیت محدود به شــماره ثبت 1۷1۷۸5 و شناسه ملی 
1۰1۰۲1۴۲3۴3 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق 
العاده مورخ 139۸/1۰/1۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای 
محمد شیری حکم آبادی بشــماره ملی۰۰۴3۸۴۰5۲3 با 
واریز مبلغی به صندوق شــرکت ســرمایه خــود را به مبلغ 
1۷۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد . خانم یاسمن شیری حکم 
آبادی بشماره ملی ۰۰۷9۰۷۰93۰ با واریز مبلغی به صندوق 
شرکت سرمایه خود را به مبلغ 5۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد. 
آقای علی شــیری حکم آبادی بشماره ملی ۰۰۴3۸۷۸۲۷1 
با واریز مبلغی به صندوق شــرکت ســرمایه خود را به مبلغ 
5۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد درنتیجه ســرمایه شرکت از 
مبلــغ ۲3۶۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلــغ 1۸۰۰۰۰۰۰۰۰ریال 
افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح 
گردید.اســامی کلیه شرکاء بشــرح فوق میباشــد سازمان 
ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شــرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )۸۰۲۶۷9 (


